
ZARZĄDZENIE NR 80/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz układu wykonawczego na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, 
Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 
poz. 1707, z 2012 poz.1456, poz.1530, poz.1548) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 6.814 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zmniejszam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 1.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załącznikach Nr 2 i Nr 4. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B96458B8-BFAA-43A1-BDC7-ECD54978FDC0. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 6 814 - - - - - 6 814 - -

71015 Nadzór budowlany 6 814 - - - - - 6 814 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

6 814 - - - - - 6 814 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-1 000 - - - - - - - -1 000

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

-1 000 - - - - - - - -1 000

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-1 000 - - - - - - - -1 000

OGÓŁEM DOCHODY 5 814 - - - - - 6 814 - -1 000

 

Sygnatura: 10010064731172203102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27.02.2013r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/13

Id: B96458B8-BFAA-43A1-BDC7-ECD54978FDC0. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 000 - - - - - - - -1 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -1 000 - - - - - - - -1 000

Urząd Miasta -1 000 - - - - - - - -1 000

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

-1 000 - - - - - - - -1 000

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności -1 000 - - - - - - - -1 000

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -1 000 - - - - - - - -1 000

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 6 814 - - - - - 6 814 - -

71015 Nadzór budowlany 6 814 - - - - - 6 814 - -

Urząd Miasta 6 814 - - - - - 6 814 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 814 - - - - - 6 814 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 6 814 - - - - - 6 814 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY 6 814 - - - - - 6 814 - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 814 - - - - - 6 814 - -1 000

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - DOCHODY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010083531172203102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27.02.2013r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/13

Id: B96458B8-BFAA-43A1-BDC7-ECD54978FDC0. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 6 814 - - - - - 6 814 - -

71015 Nadzór budowlany 6 814 - - - - - 6 814 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

6 814 - - - - - 6 814 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-1 000 - - - - - - - -1 000

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

-1 000 - - - - - - - -1 000

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 - - - - - - - -1 000

OGÓŁEM WYDATKI 5 814 - - - - - 6 814 - -1 000

Sygnatura: 10010051141172203102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27.02.2013r.

Id: B96458B8-BFAA-43A1-BDC7-ECD54978FDC0. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 6 814 - - - - - 6 814 - -

71015 Nadzór budowlany 6 814 - - - - - 6 814 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 6 814 - - - - - 6 814 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 814 - - - - - 6 814 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 6 814 - - - - - 6 814 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 6 814 - - - - - 6 814 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 000 - - - - - - - -1 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -1 000 - - - - - - - -1 000

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A -1 000 - - - - - - - -1 000

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -1 000 - - - - - - - -1 000

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 - - - - - - - -1 000

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -1 000 - - - - - - - -1 000

OGÓŁEM WYDATKI 5 814 - - - - - 6 814 - -1 000

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010061441172203102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 80/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27.02.2013r.

Id: B96458B8-BFAA-43A1-BDC7-ECD54978FDC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2013 rok wprowadza zmianę 
dochodów i wydatków na zadania zlecone z mocy ustaw i na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, które finansowane są dotacjami celowymi. 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie: 

1. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 15/2013 z dnia 22 stycznia 2013 r. (pismo z dnia 
24.01.2013 r. znak: FB-1.3111.6.2013.3.PW) w sprawie dokonania zmian w projekcie budżetu środków 
krajowych dotacji celowej na zadanie zlecone powiatu w dziale 710 - Działalność usługowa, w rozdziale 
71015 - Nadzór budowlany, z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika 
Powiatowego Inspektoratu NAdzoru Budowlanego, zwiększenie o kwotę 6.814 zł. 
2. Pisma Urzędu Miasta Świnoujście z dnia 02.01.2013 r. znak: WZP.031.1.1.2013.ES w sprawie przyznania 
środków finansowych pochodzących z budżetu Gminy w kwocie 35.000 zł z przeznaczeniem na realizację 
przez Miasto Szczecin zadania w zakresie orzekania o stopniu niepełnosprawności i niepełnosprawności dla 
osób z terenu Gminy Miasto Świnoujście w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 
rozdziale 85321 - zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

Id: B96458B8-BFAA-43A1-BDC7-ECD54978FDC0. Podpisany Strona 1




